)OI PEATHHT (YNOPAIOUCHHBIH 10 PEHTHHTY - 62 CIIOPTCMEHBI)
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bamuina u nms

OPAJIKITH Koucrautus
XOJAC KoHcrauTuy
CKPLIVIBHHMKOB @uiunn
THUMO®DEEB Anppeit
LWKYPHUXWH Esrenuii
[TPOHALIWH I'eopruii
BACHJIMIIHMH Anexceii
KOHOBAJIOB Jles
BYTMAH Muxaun
CHIPOHHWH Crauucnas
KOPOBKOB Huxura
BACHOKOB Huxonaii
AKYPABKOB Hrops
[IETPOB Erop
EMEJIEHKO Aprem
BOUTHUK Kupnin
KO30PE3 Anekceii
COXPHH dmurpuii
KOCAPEB Casarocnas
[TOCTIEJIOB Jles
[I'YPHUH Adanacuii
BHHOI'PAJ/IOB Apkanuii
ME3OJIb Hnbs
MYP3HH Tumodeii
[TAHKPATOB Hnes
COIIOB Hukonait
BJIACOB Poman
FOPCKUH Apcenuii
KOHOHEHKO KoHetanTtua
MUXAWNJIOB Buktop
PABYYK Bnagumup
TYIHMKHWH Tumoder
MUXAWNJIOB [Mne6
APBY30B Erop
bOBPOB Cemen
COJIJJATEHKOB Bsayecnas
KOJIOTBEIPMH Muxaun
CEPI'EEB Huxonaii
CITHUPHUAOHOB Mupon
HEMHA Tumodeit
MATBEEB Martgeh
['PHULLIMH Poman
BABHWJIOB Anexcanap
3AKPOEL Makcum
AKOBJIEB Spocnas
POM Pobept

APOBOT Maws
MWJIVEB Tlnarton
[TOHYAPYK Jles
AMHPOB Erop

Otkperteiii Typaup I'BY "MI'OCO" Mockomcnopra

[0 (heXTOBAHMIO Ha panupax cpean Manbyukos 2007-2010 r.p.

a.p.
2008
2009
2007
2007
2010
2007
2007
2010
2008
2007
2007
2007
2008
200%
2007
2008
2009
2008
2008
2008
2007
2009
2007
2010
2007
2008
2007
2009
2007
2008
2007
2010
2004
2007
2008
2010
2007
2007
2009
2010
2010
2010
2010
2008
2010
2010
2010
2007
2007
2008

r. Mockea, 20-21.11.2021 r.

paspan, 3sanue cyowext PO cnopr.opr.

| paszpsan

2 1OH pazpsi
3 pazpsan

2 pazpsn
o/p

2 pazpan

3 paspan

2 10H paszpsi
| roH pa3pan
2 pazpsn

2 paspsia

2 paspsi

2 paspaa

2 pAspan

2 paspsn

2 104 pazpsan
3 paspsa

2 paspsii

3 pazpsi

| voH paspsn
3 IOH pAgpsia
2 YOH pasps
3 pa3pan

| rOH paspsn
3 paspan

3 pazpan

2 pazpan

| oH pazpian
2 10H pazpan
3 paspan

3 pazpsn

2 FOH pazpsaja
| FOH paspan
2 OH paspsal
3 10H pazpsn
2 10H pa3pAn
| 1oH paspan
| roH pazpsn
2 1OH pazpan
2 WOH pazpsn
2 HOH paspsi
2 10H pazpsaj
2 10H paspan
O/p

| 1oH pazpsan

3 paszpan
| 10H pazpan
0/p

MOC
MOC
MOC
MOC
MOC
MOC
MOC
MOC
MOC
MOC
MOC
MOC
MOC
MOC
MOC
BJIA

MOC
MOC
MOC
MOC
MOC
MOC
MOC
MOC
MOC
MOC
MOC
MOC
BJIA

MOC
MOC
MOC
MOC
MOC
MOC
MOC
MOC
MOC
MOC
MOC
MOC
MOO
MOC
MOC
MOC
MOC
MOC
MOC
MOC
MOC

CIHIOP Ne73 BUKTOPI S
MI'®CO

MI'DCO

IOHOCTHL MOCKBbI
LICKA

IOHOCTL MOCKBBI
CIOOP Ne73 BUKTOPHUSA
IOHOCTL MOCKBBI
MI'®CO

FOHOCTBE MOCKBEI
FHOHOCTb MOCKBBI
HOHOCTb MOCKBBI
HCKA

LLCKA

CIIOP Ne73 BUKTOPH S
JAKOT

CHIOP Ne73 BUKTOPH A
LICKA

HOHOCTbL MOCKBBLI
HOHOCTHL MOCKBBI
MI'©CO

MI'®@CO

HOHOCTb MOCKBBI
CIHOP YOP Ne3
IOHOCTb MOCKBBI
CLHIOP YOP Ne3
IOHOCTE MOCKBBEI
LICKA

AOHO0T

IOHOCTb MOCKBEI
IOHOCTb MOCKBBEI
CLHOP No73 BUKTOPU S
IOHOCTb MOCKBbI
MI'©CO

MI'PCO

MI'®CO

IOHOCTH MOCKBBI
MI'®CO

FOHOCTB MOCKBHBI
IOHOCTH MOCKBEI
HOHOCTE MOCKBHBEI
MY KCIOOP I'. JIDBEPLBI
CIIOP YOP Ne3
MI'®CO

CLUIOP Ne73 BUKTOPH A
MI'DCO

CIOOP Ne73 BUKTOPH A
FOHOCTH MOCKBBI
MI'DCO

MI'®CO
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TpeHep

Kpasuos A .
Hmurpues E.B.
Amurpues E.B.
baytuna H.M.
Kouetosa T.A.
bayruna H.M.
Kpaeuos A /1.
Cenwirux [1.M.
['naaeies I A,
Kouetkos B.B.
baytnna H.M.
baytuna H.M.
Kouerosa T A,
Kouerosa T A.
Kpasuos A /L.
batennna C.T.
Kpaeuos A..
KoueroBa T A.
Tuxomuposa E.H.
bayruna H.M.
['nansiues [N A,
Hmutpuee E.B.
Tuxomuposa E.H.
Ynctsakosa H.B.
Tuxomuposa E.H.
Hucrakosa H.B.
baytuna H.M.
Kouerosa T.A.,
barenuna C.I.
baytuna H.M.
baytuna H.M.

baytuua H.M,
FNaaymxkun A.B.
Kucenes A.M.
['magpier I A.
Tuxomuposa E.H.
['nagenmes [A.
bayruua H.M.
Tuxomupora E.H.
bayrtuua H.M.

cTpanuua 1/2

bypnaues B.K., bypuanes M.B

Uncrakora H.B,
Kucenes A.M.
Kpasuos AL

Kucenes A M., Nanykun A F

Kpasuosa A B.
[anymkun A.B.
["anyuikun A.B.



OtkpseiTeiil Typaup I'BY "MI'®CO" Mockomcnopra

MO (PEeXTOBAHMIO HA panHpax cpeau Manbuukos 2007-2010 r.p.

r. Mockea, 20-21.11.2021 r.

JOUIMH PEATHHT (YIIOPAAOUSHHBIH M0 PEHTHHTY - 62 ¢o TCMEHBI
! ) p

YaH (PAMMIINS H MMA

31 HAYMOB Cepreii

52 MA3AHOB Anekcanap
33 TTOAAYBHSK Anexcanup
54 JKAPKOB Poman

35 AJIMEB Teiimyp

56 @DJIMHT Baanumcnas

37 MYPAUIKHWH Heaun

38 AYBPOB Hinbs

58 30PUH Jleon

60 UBAHOB Kupnin

ol I'PAJJOBOEB ®xnop
62 JKAPKOB I'epman

| 1aBHbIi CyabA

['nasHBIA CekpeTaps

a.p.
2009
2007
2008
2007
2008
2009
2007
2010
2008
2009
2009
2010

paspai, sganue cyovexr P4 cnopr.opr,

O/p MOC MI'®CO

3 pazpsn MOC IOHOCTE MOCKBBI
| voH pazpaa MOC IOHOCTE MOCKBBI
| toH pazpan MOC HOHOCTb MOCKBEI
o/p MOC MI'®CO

0/p MOC MI'DCO

2 1o pazpsa MOC MDK

3 Wl paspan MOC MI'PCO

O/p MOC MI'®CO

3 ol paspag MOC MI'®CO

0/p MOC MI'®CO

O/p MOC IOHOCTH MOCKBBI

Al Bacuneera

M.C. Epmakos
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CTpaHuua 2/2

TpeHep

I'nagpies I A.
Kpasuosa A.B,
Kpasuosa A .B.
Tuxomupoea E.H.
I'mageies I' A,
["maneiues I A.
Hosannuscka K.
[maapnues I'.A.
[anywkuu A.B.
Hmurpues E.B.
Amurpues E.B.
I'nxomuposa E A,



